

Klub Abstynenta „FLISAK”

ul. Gagarina 152

87-100 TORUŃ

NIP 956-200-38-53

11-01-2017
285p. R. Zetucha
Ch**Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego****Pouczenie co do sposobu wypełniania oferty**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową.

Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*"

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta

Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego

Tryb, w którym złożono ofertę

Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Rodzaj zadania publicznego 1)

32) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym;

Tytuł zadania publicznego

Święto Trzeźwości - Piknik Rodzinny "BARBARKA 2017"

Termin realizacji zadania publicznego 2)

2017-08-01 do 2017-09-30

II. Dane oferenta (-tów)

Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

Dane Oferenta 1

Nazwa :

Klub Abstynenta "FLISAK"

Forma prawna:

Stowarzyszenie

Numer w KRS:

000057412

Data wpisu, rejestracji lub utworzenia:

2000-12-30

Numer NIP:

9562003853 REGON: 871218598

Miejscowość:	Toruń
Ulica, nr domu, nr lokalu:	Gagarina 152
Województwo:	KUJAWSKO-POMORSKIE
Powiat:	Powiat m.Toruń
Gmina:	Toruń
Kod pocztowy:	87-100 poczta: Toruń

Inne dodatkowe dane kontaktowe w tym dane osób uprawnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)

Telefon:	56/6517000
Fax:	brak
Adres e-mail:	klubflisak@wp.pl
WWW:	

Nazwa banku:

Bank Gospodarstwa Krajowego

numer rachunku bankowego:

9411301075810000000015182

Imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania oferenta:

Krzysztof Adach

Danuta Strzyżewska

Nazwa, adres i telefon kontaktowy jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie, o którym mowa w ofercie

Osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących oferty :

Imię i nazwisko:

nr telefonu kontaktowego

Krzysztof Adach

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Krótką charakterystyką zadania publicznego

Będzie to impreza, której hasło "Uzdrowiając siebie uzdrawiamy świat"(motto naszego klubu) ma pokazać społeczności woj. kujawsko-pomorskiego, jak można spędzać czas bez wspomaganie się środkami chemicznymi. Jest to impreza otwarta dla mieszkańców Torunia i okolic, wszystkich stowarzyszeń abstynenckich województwa kujawsko-pomorskiego, promująca zdrowy, trzeźwy styl życia, czyli jest to promocja regionu kujawsko -pomorskiego.

Impreza składa się z następujących elementów: piknik rodzinny, bieg na orientację, panel dyskusyjny na temat: I "Alkohol i narkotyki jako wyzwanie dla rodziny z tym problemem" i II " Strategia redukcji szkód w leczeniu uzależnień - Wyzwania i obawy". Poza tym planowane są konkursy dla dzieci i młodzieży, symultana szachowa, lepienie z gliny, rzeźba w glinie, ceramika, przejażdżki konne bryczką, pokazy walki Krzyżaków, występy zespołów muzycznych sympatyków ruchu abstynenckiego, wspólne śpiewanie i pieczenie kiełbasek przy ognisku.

Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich przyczyn oraz skutków oraz opis grup adresatów zadania publicznego

W województwie kujawsko-pomorskim brakuje imprez tego typu. Istnieje potrzeba aby społeczność, w której żyjemy dowiedziała się, że jest grupa ludzi w Toruniu i w naszym województwie promująca życie bez środków psychoaktywnych. Jest to pokazanie jak można spędzić interesująco czas z z całą rodziną na łonie natury, bez obaw o zderzenie się z osobami, które są pod wpływem toksycznego działania substancji psychoaktywnych. W ten sposób chcemy zachęcić osoby z problemem uzależnień o przyłączenie się do grona sympatyków naszego klubu.

Impreza adresowana jest nie tylko do społeczności naszego miasta i województwa kujawsko-pomorskiego. Przeznaczona jest także dla różnych ośrodków abstynenckich na terenie Polski, które chcą wziąć udział w dwu dniowym Pikniku Rodzinnym na łonie natury. W naszym pikniku bierze udział bardzo dużo ludzi ok. 3000 .

Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji

1. Wzrost zainteresowania naszą ofertą programową UZDRAWIAJĄC SIEBIE - UZDRAWIAMY ŚWIAT.
2. Zwiększenie liczby członków klubu i sympatyków.
3. Intensyfikacja wsparcia udzielanego rodzinom z problemami alkoholowymi i innymi uzależnieniami.
4. Zmiana w świadomości mieszkańców w woj. kujawsko-pomorskiego -rodziców, dzieci i młodzieży, związanej z uzależnieniami w szerokim tego słowa znaczeniu.
5. Integracja środowisk abstynenckich z całego kraju.
6. Możliwość udziału w 3 godzinnym Panelu dyskusyjnym na temat problemu uzależnień, na którym rozwija

się dyskusja i pada wiele pytań, że panel się przedłuża. Stwierdzamy to na podstawie obserwacji ubiegłych lat.

Miejsce realizacji zadania publicznego

Toruń - polana na BARBARCE

Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu

Opis poszczególnych działań w zakresie realizacji zadania publicznego

Lp.	Nazwa działania	Opis działania
1	Warsztaty malarskie	plener dla dorosłych i wszystkich chętnych pt. "Bliżej sztuki" prowadzony przez artystę plastyka
2	Panel dyskusyjny	Tematy panelu związane są z problemami alkoholowym i innych uzależnień I - " Alkohol i narkotyki jako wyzwanie dla rodziny z tym problemem" II- "Strategia redukcji szkód w leczeniu uzależnień- Wyzwania i obawy"
3	Konferencja Krajowej Rady Związków i Stowarzyszeń Abstynenckich	wyjazdowe posiedzenie omawiające standaryzację stowarzyszeń , jak również sprawy związane z FIO (Funduszem Inicjatyw Obywatelskich)
4	Przegląd piosenki	Przegląd piosenki abstynenckiej i własnej twórczości poetyckiej.
5	Bieg na orientację	Bieg na orientację dla wszystkich chętnych dzieci , młodzieży i dorosłych.
6	Symultana szachowa	Mecz szachowy ,w którym szachista gra jednocześnie z wieloma przeciwnikami ,z których każdy rozgrywa partię na swojej szachownicy. Jest to bardzo popularna forma propagowania szachów ,która umożliwia rozegranie partii przez amatorów lub słabszych zawodników z mistrzem szachowym.
7	Turniej szachowy	Rozgrywki szachowe prowadzone przez sędziego.
8	Warsztaty z gliną i ceramiką	Zajęcia z gliną i ceramiką prowadzone przez artystę.
9	Poczęstunek	Poczęstunek dla wszystkich zgromadzonych - grochówka ,ciasto, kawa, herbata, chleb ze smalcem i ogórkiem, kiełbaski na ognisku.
10	Nagrody	Książki, albumy , art, sportowe i biurowe.
11	Propagowanie imprezy	Przygotowanie zaproszeń , wykonanie plakatów i ulotek, ogłoszenia w prasie.

Stowarzyszenie jest organizacją non profit i nie posiada dodatkowych dochodów , w związku z tym jedynie środki z dotacji umożliwią realizację zadania .
Co roku na pikniku jest nas coraz więcej. Impreza przyciąga nie tylko mieszkańców województwa kujawsko -pomorskiego ale z całego kraju.

Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zakładane rezultaty wynikające z założonego celu- BARBARKA 2017 -, z pewnością złagodzą negatywne skutki (zmniejszą)w funkcjonowaniu rodzin z problemem uzależnienia, będą kolejnym ważnym etapem w drodze rozwiązywania problemu społecznego jakim jest uzależnienie od alkoholu i narkotyków i konsekwencje tego uzależnienia dla całej rodziny.
Upowszechnienie spędzenia wolnego czasu na łonie natury, bez środków psychoaktywnych.
Poprawa kondycji psychofizycznej uczestników ŚWIĘTA TRZEŹWOŚCI.
Zwiększenie integracji środowisk abstynenckich.
Promowanie regionu kujawsko-pomorskiego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego



(w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztów	Koszt całkowity (w zł)	do podniesienia z wnioskowanej dotacji (w zł) ³⁾	z tego z finansowych środków własnych, środków z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego (w zł) ⁴⁾
1	1.Oferent-1 .bieg na orientację	750	750	0
2	2.Oferent-1 .usługa cateringowa(zupa kiełbaski na ognisko,	5500	4250	1250
3	3.Oferent-1 .napoje ,kawa herbata	300	300	0
4	4.Oferent-1 .Pieczywo ,chleb drożdżówki	240	240	0
5	5.Oferent-1 .Nagrody dla dzieci za udział w konkursach	1200	1000	200
6	6.Oferent-1 .Naczynia jednorazowe	250	0	250
7	7.Oferent-1 .Noclegi dla gości	1600	1400	200
8	8.Oferent-1 .Przewodnik po Toruniu	200	200	0
9	9.Oferent-1 .Koordynator	1000	0	1000
10	10.Oferent-1 .Sędzia sportowy do biegów, szachy, konkursy	1050	700	350
11	11.Oferent-1 .Panel dyskusyjny	360	360	0
1	1.Oferent-1 .Obsługa medialna , nagłośnienie	500	500	0
2	2.Oferent-1 .Punkt konsultacyjny,wolontariat	300	0	300
3	3.Oferent-1 .Transport sprzętu na piknik	250	0	250
4	4.Oferent-1 .Promocja,- plakaty, ulotki, taśmy klejące, ksero, tusze i inne	300	300	0
koszty ogółem		13800.00	10000.00	3800

Oświadczam / my, że:

1. proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta/offerentów,
2. w ramach składanej oferty przewidujemy niepobieranie opłat od adresatów zadania,
3. wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
5. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta/offerentów. Odręczne podpisy potrzebne będą w wersji papierowej oferty w przypadku przeznaczenia jej do dofinansowania

	Imię i nazwisko	Czytelny podpis
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta Klub Abstynenta "FLISAK"	Krzysztof Adach	
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta Klub Abstynenta "FLISAK"	Danuta Strzyżewska	

Data:.....

Załączniki:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Rajowym Rejestrze Sądowym - potwierdzenie za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego.
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
3. Wartość kosztów ogółem do podniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.
4. W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.